I I I I I

John Edward Wynn of Roger. Gruffydd. Evan. Dowse. Bridget. Eliza-

Wynn. Plas Uchaf. beth.

• Arms— 1, Ithel Felyn ; 2, Llywelyn Eurdorchog ; S, Argetit, &

chev. inter three boar's heads couped sable ; 4, Argent, three boar's

heads couped sable, langued gules.
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WYNN OF Y FANECHTYD, IN THE PARISH OF
LLANTYSILIO.

leuaf ab Madog ab Goronwy ab Cynwrig ab lorwerth ab Caswallawn ab=p
Hwfa ab Ithel Felyn, Lord of lal.

|

I

lolyn ab=j=Elen, d. of lorwerth Sais of Llanynys, ab lorwerth ab Llywelyn
leuaf.

I
ab lorwerth ab Heilin ab Cowryd ab Cadvan, Lord of Ceinmeirch,

Llywelyn =pLleicu, d. of Grruffydd Goch of Ehuddin ab leuan ab David
ab lolyn.

|
Fychan of Ceinmeirch.

Llywelyn Fychan.=t=

Tudor ab Llywelyn=j=Annes, d. of Simon Thelwall ab David Thel- leuan.
wall ab John Thelwall of Plas y Ward.

Eobertab=p David lal, Gruffydd.=p
Tudor. Warden of i

Ehuddin. John Wynn.

John Wynn,=
1598.

Eobert.

Hugh Wynn^p , heiress of
of Y Fan-
echtyd.

lands in Ehiwa-
bon, which her
fatherpurchased
there.

Ieuan.=p Simon.

I

Tudor. = Margaret, d. of John
Lloyd ab John Lloyd
ab Deicws Fongam
of Llwyn y Cnotiau
in Maelor Gymraeg.

Ann, ux. John Wynn Lloyd of lal, ab
EJissau of Allt Llwyn Dragon;
third son of Gruffydd ab Einion of
Cors y Gedol.

John Wynn, Captain in the Army of the Commonwealth; living in 1697.
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lAL.

{Gae Cyriog MS.)

Deio ab Edward ab Goronwy Ddu ab Goronwy Gethin ab Goronwy ab Cyn-=j=

wrig ab lorwerth ab Caswallawn ab Hwfa ab Ithel Felyn. (See p. 91.)
j

Goronwy ab Deio.=j=..., d. of Gruffydd ab Llywelyn ab leuan ab leuan Gethin.

David ab=j=Janet, d. of David ab Eicbard ab Cynwrig ab Eobert ab Bleddyn

ab Robert Goch ab Rhirid ab lorwerth ab Madog ab Ednowain
Bendew. Her mother was Nest, d. of Llywelyn Fychan, one

of the sons of leuan ab David ab Cynwrig ab leuan ab Gruffydd

ab Madog Bdt of Cop y Goleuni,

Goronwy.

Richard Davies, Esgob Llan Dewi. " Efe a scrifenoedd yr Epistol Cymraeg
a breintiodd gyda 'r Testament Newydd, 1567."

LLYS Y OIL OR LLANFERIS.

(Harl. 3IS. 1969.)

David ab Cynwrig ab leuan ab Gruffydd ab=i=Angharad, d. of Bleddyn Fy-

Madog Ddu of Cop y Goleuni.
|
chan ab Bleddyn of Hiraddig.

Bel ab David of=T=...,d. of Madog ab David Llwyd ab leuan, ancestor of the

T Nercwys. |
Madog Goch of Gwern Affeld. Wynns of Cop y

;—

:

~
I

A Goleuni.
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\a \b
Llywelyn ab Bel.=i= GrufFydd ab Bel, ancestor of the Wynns of Y Nercwys.